
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/694/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w numerze Uchwały Nr LXXXXI/687 Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 26 października 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: 

§ 1. W numerze Uchwały Nr LXXXXI/687 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 26 października 

2023 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023, poz. 9975) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 

sposób, że numer uchwały „LXXXXI/687” zastępuje się numerem „LXXXI/687/23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12064


		2023-12-15T10:29:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




